Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2016										№ 35-па
с. Иннокентьевка

О внесении изменений в постановле-
ние администрации сельского поселе-
ния от 28.10.2013 № 48-па

	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Иннокентьевского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, на основании Устава Иннокентьевского сельского поселения администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Иннокентьевского сельского поселения от 28.10.2013 № 48-па «Об определении форм участия граждан Иннокентьевского сельского поселения в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольных пожарных» следующее изменение:
	1.1. В пункте 3 слова «со дня» заменить словом «после».
	2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения						    С.Н. Гофмайстер